FV035ST-C10
*1. 当连续数小时在超过 40℃ 之使用环境下操作 ST 时，其 LCD 显示屏可能偶尔会模糊。此为暂时现象。
当温度转为一般温度后，显示屏将会恢复正常。即使屏幕模糊 FV 操作也不会受到影响。
 产品规格
型号 FV035ST-C10
显示尺寸 3.5”
显示类型 彩色 STN 显示屏
屏幕分辨率 (单位:Pixels)  320 × 240 Pixels
对比调整 16 个层次(由画面触控功能调整)
背光灯 LED 背光灯
触控屏幕
类型  模拟式电阻薄膜
分辨率 1024*1024
输入电源 24VDC±10% 隔离式； 消耗功率 10W 以下
中央处理器(CPU)  RISC ARM 32Bit CPU
系统内存 2M  Bytes
系统工作内存 512K  Bytes
电池备份内存/RTC  --
COM1/9pin：RS232/RS422/RS485
COM2/Terminal 4Pin：RS422/RS485
序列通讯端口
扩充卡接口 不支持扩充适配卡
网络通讯端口 Yes(N type)
前面板保护等级 IP65 / NEMA 4
储存温度 -20°~ 60°
操
作
环
境
操作温度 0°~ 50°(*1)
相对湿度 10%~90%(非结露环境：39℃以下)
抗震性能 10 to 55Hz （X, Y, Z 方向 1G，30 分钟震动测试）
EMI  Complies with FCC Part 15 Class B
CE  Complies with EN50081-2 and EN50082-2 standards
前面板防水设计 符合 NEMA4/IP65 标准
安规认证 CE 、FCC
外观尺吋 mm
﹝宽 x 高 x 深﹞
119.0 x 99.0 x 42.0
开孔尺吋 mm
﹝宽 x 高﹞
109.5 x 89.5
净重﹝K.G﹞  0.26 KG
消耗功率 3W
 尺寸图